

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0281744307 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 02/01/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 18:14:40 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|--|--|
| 4 | შპს მაჯიდ ალ ფუტაიმ ჰიპერმარკეტს ჯორჯია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 404923749 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი |
|---|--|--|

| | | |
|---|--|--|
| 5 | სოხუმის სახელმწიფო უნივერსიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 205224700 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი |
|---|--|--|

| | | |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

| | |
|---|---|
| 7 | დიდმის სასწავლო საცდელი მეურნეობის ტერიტორია ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | | |
|----|--|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|--|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ნაძვისხის ნაყ 10 | 3614611278313 | ცალი | 1.0000 | 19.9000 | 19.9000 |
| 2 | საახალწლო დეკორაცი | 8430374164374 | ცალი | 1.0000 | 1.9500 | 1.9500 |
| 3 | საახალწლო დეკო | 3606603303424 | ცალი | 1.0000 | 2.8500 | 2.8500 |
| 4 | საახალწლო დეკორაცი | 8430374164138 | ცალი | 3.0000 | 1.9500 | 5.8500 |
| 5 | სანტა 31სმ | 3614611275336 | ცალი | 1.0000 | 14.9000 | 14.9000 |
| 6 | საახალწ დეკო 15სმ | 3614611274964 | ცალი | 3.0000 | 1.9500 | 5.8500 |
| 7 | XMAS დეკო | 3614611288800 | ცალი | 2.0000 | 1.9500 | 3.9000 |
| 8 | ნაძვისხის ნაყ 60 | 3613866491669 | ცალი | 1.0000 | 17.9000 | 17.9000 |
| 9 | საახალწო დეკო | 3614611839262 | ცალი | 1.0000 | 0.9500 | 0.9500 |
| 10 | XMAS დეკო 9.5სმ | 3614611272885 | ცალი | 1.0000 | 1.9500 | 1.9500 |

| | |
|----|--|
| 13 | 175.35 - ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 02/01/2017 | დრო (საათი, წუთი) | 18:14:40 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2017, 18:14:11

0281744307 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 11 | საახალწ დეკო 10სმ | 3614611267775 | ცალი | 4.0000 | 1.9500 | 7.8000 |
| 12 | 10CM 2D BALL DE612 | 3614611267201 | ცალი | 1.0000 | 1.9500 | 1.9500 |
| 13 | XMAS დეკო ნაკ | 3614611288923 | ცალი | 2.0000 | 0.9500 | 1.9000 |
| 14 | საახალწ დეკო 10სმ | 3614611267652 | ცალი | 3.0000 | 1.9500 | 5.8500 |
| 15 | XMAS დეკო | 3614611288374 | ცალი | 2.0000 | 1.9500 | 3.9000 |
| 16 | ნამვისხის ნაყ 6მ | 3614611285144 | ცალი | 1.0000 | 7.9500 | 7.9500 |
| 17 | CAM ბატ AA 4ც | 4260033156457 | ცალი | 2.0000 | 1.4500 | 2.9000 |
| 18 | საახალწლო დეკორაცი | 8435000111036 | ცალი | 1.0000 | 1.9500 | 1.9500 |
| 19 | საახალწლო დეკორაცი | 8430374164503 | ცალი | 1.0000 | 1.0000 | 1.0000 |
| 20 | XMAS დეკო ნაკ | 3614611288510 | ცალი | 1.0000 | 0.9500 | 0.9500 |
| 21 | XMAS დეკო | 3614611288404 | ცალი | 1.0000 | 1.9500 | 1.9500 |
| 22 | საახალწლო დეკორაცი | 8430374162028 | ცალი | 1.0000 | 2.5500 | 2.5500 |
| 23 | ნამვისხის ნაყ 17 | 3614611278351 | ცალი | 1.0000 | 19.9000 | 19.9000 |
| 24 | ნამვისხის საფენი | 6925379621240 | ცალი | 1.0000 | 34.9000 | 34.9000 |
| 25 | XMAS დეკო | 3614611288572 | ცალი | 2.0000 | 1.9500 | 3.9000 |

13 175.35 - ას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/01/2017 18:14:40

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 27/01/2017, 18:14:11